                  Poznań, dnia 04.09.2013 r.
dot.: PN 45/13
DZP 260/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 45/13).
Pytanie nr 1 
§ 2 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodania po słowach: „zmiany ilości zamawianego asortymentu ”, sformułowania: „ o nie więcej jednak niż 30% w stosunku do wartości/ilości określonej niniejszą umową”.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 
§ 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu wskazanie, że dostawy następować będą w terminie 48 godzin,  a w trybie „na ratunek” w terminie 24 godzin licząc od daty złożenia pisemnego lub telefonicznego zamówienia przez Zamawiającego?

Wskazywanie przez Zamawiającego zbyt krótkich terminów dostaw (np.. w tym samym dniu) powoduje znaczne ograniczenie podstawowych zasad pzp.: równego traktowania wszystkich wykonawców oraz uczciwej konkurencji- wyłącza z możliwości uczestniczenia w przetargu wykonawców, którzy posiadają swoje siedziby/hurtownie w pewnym oddaleniu od siedziby Zamawiającego.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 
§ 4 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by dodać po słowach „za dostarczone leki ”  zdanie „z zastrzeżeniem postanowień poniżej, w tym § 5 ust.2 lit. a)”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ

Pytanie nr  4
§ 5 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by dodać na zakończenie zdanie „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych umową, w tym ust.3 poniżej”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 
§ 5 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by (a) wykreślić zdanie „poprzez wprowadzenie do zawartej umowy następujących aneksów”, (b) wykreślić zdanie „aneks cenowy dopuszczający zamianę ceny w przypadku” /w lit. a) tego postanowienia/ ?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 
§ 5 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by zmiany wskazane tym postanowieniem  nie wymagały zawierania przez strony aneksów, przez wykreślenie sformułowania „w formie aneksu do niniejszej umowy  ” , dopisanie na zakończenie sformułowania   „bez obowiązku zawierania pisemnych  aneksów do niniejszej umowy”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr  7
§ 6 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie sformułowania: „Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr  8
§ 7 ust.2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5%?

Funkcją kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiązanego, nie zaś nadmierna restrykcyjność! Dlatego też procentowy poziom tych kar winien być miarkowany – i to zarówno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartość stanowiącą podstawę naliczania.  Przepis art.484 §2 kc. daje  wykonawcy (dłużnikowi) prawo żądania zmniejszenia takiej kary (gdy zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane lub jest rażąco wygórowane).
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr  9
§ 7 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr  10
§ 7 ust.6 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez wskazanie po słowach „w terminie umownym” sformułowania „ o ile  okres uchybienia przez Dostawcę terminowi dostawy będzie dłuższy niż 48-godzin”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11
§ 8 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez usunięcie  zdania: „i może zostać rozwiązana przez każdą ze Stron z zachowaniem dwutygodniowego okresu wypowiedzenia..”  ?  W przypadku umów zawartych na czas oznaczony – takie postanowienie jest nieskuteczne. Rozwiązanie za wypowiedzeniem umowy zawartej na czas określony jest   możliwe tylko w wyjątkowych (szczególnych) wypadkach, w takiej umowie dokładnie sprecyzowanych.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
               Z poważaniem 
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